
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Baloži, Ķekavas novads 

 
16.01.2020.                                                                       Nr.2 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:15 

 

Vadītāja - Viktorija Baire 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko   

Pašvaldības darbinieki – Māris Bērziņš, Jolanta Jansone, Juris Križanovskis, Līga Mizovska,  

Edgars Melnieks, Jānis Zvaigzne   

 

Sēdi kavē: 

Dalībnieki ar balsstiesībām - Neils Kalniņš, Gatis Līcis  

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieks ar balsstiesībām - Aigars Vītols   

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtība;  

2. Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Gruntītes”, Daugmalē, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0891;  

3. Par pašvaldībai piekrītošās inženierbūves ,,Ceļš Mežmalas iela” nodošanu bez atlīdzības 

valsts īpašumā Satiksmes ministrijas personā, projekta ,,E67/A7 Ķekavas apvedceļš” 

realizācijai;  

4. Par 2016.gada 4.jūlija zemes nomas līguma Nr.21-19/16/31 termiņa pagarināšanu;  

5. Par 2015.gada 13.jūlija zemes nomas līguma Nr.21-19/15/115 termiņa pagarināšanu;  

6. Par 2018.gada 15.marta zemes nomas līguma Nr.14-9/18/9 termiņa pagarināšanu;  

7. Par 2015.gada 8.jūlija zemes nomas līguma Nr.21-19/15/117 termiņa pagarināšanu;  

8. Par 2017.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.21-19/17/26 termiņa pagarināšanu;  

9. Par zemes piešķiršanu nomā L. S. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Centra 

masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270;  

10. Par īres līguma pagarināšanu;  

11. Par īres līguma pagarināšanu;  

12. Par īres līguma pagarināšanu;  

13. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu;  

14. Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu SIA „EKODEM”;  

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  detālplānojuma ,,Beitiņi 2” un ,,Priedulāji” 

teritorijā  Ķekavā, Ķekavas novadā Ķekavas novadā;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

16. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 28.11.2019. lēmumā Nr. 8 ,,Par nekustamā 

īpašuma ,,Ēras” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8056 002 0645 un 8056 002 0680 sadalīšanu”;  

17. Par nekustamā īpašuma ,,Elektropārvade” sadali;  

18. Par atļauju dīķa izveidei- ,,Vilciņi-2”;  

19. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- Vecabras;  

20. Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu- ,,Beitiņi-4”;  

21. Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu - ,,Mašēni”;  

22. Par Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma 

izteikšanu jaunā redakcijā;  

23. Par Ķekavas novada pašvaldības noteikumu „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”” apstiprināšanu jaunā redakcijā. 

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. 

 

 

1. Darba kārtība 

Debatēs piedalās- Viktorija Baire, JurisŽilko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par 2020.gada 16.janvāra Ķekavas novada domes sēde darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt 2020.gada 16.janvāra Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

 

 

Plkst.10.23 – sēdē sāk piedalīties Gatis Līcis 

 

 

Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas jautājumi 
 

 

2. Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Gruntītes”, 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8056 002 0891 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Plkst.10.26 - Līcis izie tno sēžu zāles 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 



3 

 

Par lēmuma projektu ,,Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Gruntītes”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8056 002 0891”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Slēgt līgumu par ceļa reālservitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma ,,Gruntītes”, Daugmalē, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8056 002 0890, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8056 002 0891, par labu nekustamā īpašuma ,,Gruntes”, kadastra numurs 

8056 002 0382, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0382, saskaņā ar šī lēmuma 

1.pielikumu. 

 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  

 

 

3. Par pašvaldībai piekrītošās inženierbūves ,,Ceļš Mežmalas iela” nodošanu bez 

atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes ministrijas personā, projekta ,,E67/A7 Ķekavas 

apvedceļš” realizācijai 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Plkst.10:27 - Līcis atgriežas sēžu zālē 

 

Debatēs piedalās - Arnolds Keisters, Juris Žilko, Andis Damlics. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par pašvaldībai piekrītošās inženierbūves ,,Ceļš Mežmalas iela” 

nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes ministrijas personā, projekta ,,E67/A7 

Ķekavas apvedceļš” realizācijai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Nodot bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes ministrijas personā Ķekavas novada pašvaldībai 

piekrītošo inženierbūvi ,,Ceļš Mežmalas iela”, kadastra apzīmējums 8070 003 0644 001, kas 

atrodas uz nekustamā īpašuma ,,Ceļš Mežmalas iela”, kadastra numurs 8070 003 0645, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 003 0644, projekta ,,E67/A7 Ķekavas apvedceļš” 

īstenošanai, inženierbūves atlikusī bilances vērtība uz 31.12.2019. sastāda 0.00 EUR. 

 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā.  



4 

 

4. Par 2016.gada 4.jūlija zemes nomas līguma Nr.21-19/16/31 termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2016.gada 4.jūlija zemes nomas līguma Nr.21-19/16/31 termiņa 

pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt grozījumus 2016.gada 4.jūlijā noslēgtajā zemes nomas līgumā Nr.21-19/16/31.  

 

Lēmums Nr.3 pielikumā.  

 

5. Par 2015.gada 13.jūlija zemes nomas līguma Nr.21-19/15/115 termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2015.gada 13.jūlija zemes nomas līguma Nr.21-19/15/115 

termiņa pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt grozījumus 2015.gada 13.jūlijā noslēgtajā zemes nomas līgumā Nr.21-19/15/115. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā.  

 

6. Par 2018.gada 15.marta zemes nomas līguma Nr.14-9/18/9 termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2018.gada 15.marta zemes nomas līguma Nr.14-9/18/9 termiņa 

pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt grozījumus 2018.gada 15.martā noslēgtajā zemes nomas līgumā Nr.14-9/18/9. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā.  



5 

 

7. Par 2015.gada 8.jūlija zemes nomas līguma Nr.21-19/15/117 termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2015.gada 8.jūlija zemes nomas līguma Nr.21-19/15/117 

termiņa pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt grozījumus 2015.gada 8.jūlijā noslēgtajā zemes nomas līgumā Nr.21-19/15/117. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā.  

 

 

8. Par 2017.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.21-19/17/26 termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2017.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.21-19/17/26 termiņa 

pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt grozījumus 2017.gada 8.jūnijā noslēgtajā zemes nomas līgumā Nr.21-19/17/26. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā.  

 

 

9. Par zemes piešķiršanu nomā L. S. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Debatēs piedalās - Arnolds Keisters, Andis Damlics. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā L. S. uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 



6 

 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0196 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270). 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā.  

 

 

Sociālo jautājumu komitejas jautājumi 

 
10. Par īres līguma pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par īres līguma pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Pagarināt M.A., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojamās telpas – dzīvokļa Nr.xxx, 

Gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īres līgumu.  

 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā.  

 

 

11. Par īres līguma pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par īres līguma pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pagarināt S.S., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojamās telpas – dzīvokļa Nr.xx, Smilšu iela 

x, Baložos, Ķekavas novadā, īres līgumu līdz 2023.gada 31.janvārim.  

 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā.  

 



7 

 

12. Par īres līguma pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

 

Plkst.10:43 -Līcis iziet no sēžu zāles 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par īres līguma pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izīrēt Ē.Š., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojamo-telpu – dzīvokli Nr.xx, Gaismas ielā 19 k-

9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, līdz 2021.gada 31.decembrim, noslēdzot 

papildus vienošanos par dzīvojamās telpas – dzīvokļa faktisko izmantošanu no 2019.gada 

1.novembra līdz īres līguma noslēgšanas brīdim. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā.  

 

 

13. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas izīrēšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izīrēt L.S., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvojamo-telpu – dzīvokli Nr.xx, Gaismas ielā 19 k-

9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, līdz 2021.gada 31.decembrim, noslēdzot 

papildus vienošanos par dzīvojamās telpas – dzīvokļa faktisko izmantošanu no 2018.gada 

1.janvāra līdz īres līguma noslēgšanas brīdim. 

 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā.  

 

 

Plkst.10:46 - Līcis atgriežas sēžu zālē 

 

 

 

 

 



8 

 

Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas jautājumi 
 

 

14. Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu SIA 

„EKODEM” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās - Voldemārs Pozņaks, Olafs Klūdziņš,  Andris Ceļmalnieks, Jānis Zvaigzne, 

Gatis Līcis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Voldemārs Pozņaks 

Lēmuma 1.punktā minēto termiņu uz 5 gadiem noteikt - 16.01.2020. līdz 15.01.2024. 

Atklāti balsojot  ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, 

Andis Damlics, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – 2 (Agnese Geduševa, Gatis Līcis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

Par lēmuma projektu ,,Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā 

izsniegšanu SIA „EKODEM””. 

Atklāti balsojot  

ar 10 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 5 (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Olafs Klūdziņš, Gatis 

Līcis, Valts Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izsniegt SIA „EKODEM”, reģistrācijas numurs 40103782641, speciālo atļauju (licenci) 

komercdarbībai zvejniecībā uz 5 (pieciem) gadiem – no 16.01.2020. līdz 15.01.2025.   

 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā.  

 

 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  detālplānojuma ,,Beitiņi 2” un 

,,Priedulāji” teritorijā  Ķekavā, Ķekavas novadā Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās Voldemārs Pozņaks, Olafs Klūdziņš, Juris Križanovskis, Juris Žilko. 

 

Plkst.11:03 - Adats iziet no sēžu zāles 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

 

 



9 

 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  detālplānojuma 

,,Beitiņi 2” un ,,Priedulāji” teritorijā  Ķekavā, Ķekavas novadā Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma Beitiņu ielā 6 (kadastra numurs 8070 008 3492), Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, 0,12 ha platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601).  

 

Lēmums Nr.14 pielikumā.  

 

 

16. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 28.11.2019. lēmumā Nr. 8 ,,Par nekustamā 

īpašuma ,,Ēras” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 8056 002 0645 un 8056 002 0680 sadalīšanu” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Plkst.11:06 - Klūdziņš iziet no sēžu zāles 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumiem Ķekavas novada domes 28.11.2019. lēmumā Nr. 

8 ,,Par nekustamā īpašuma ,,Ēras” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 8056 002 0645 un 8056 002 0680 sadalīšanu””. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2019.gada 28.novembra lēmumā Nr. 8 ,,Par 

nekustamā īpašuma ,,Ēras” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 8056 002 0645 un 8056 002 0680 sadalīšanu”. 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā.  

 

 

17. Par nekustamā īpašuma ,,Elektropārvade” sadali 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks 

 

Plkst.11:08 - Klūdziņš atgriežas sēžu zālē 

 

Debatēs piedalās - Voldemārs Pozņaks, Olafs Klūdziņš, Juris Križanovskis. 

 

Plkst.11:13 - Adats atgriežas sēžu zālē 

 



10 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Elektropārvade” sadali”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Sadalīt 4 daļās (atbilstoši grafiskajam pielikumam) Ķekavas novada pašvaldībai piekrītošo, 

Zemesgrāmatā nenostiprināto nekustamā īpašuma ,,,Elektropārvade” (kadastra numurs 8070 

008 1365) zemes vienību ar kadastra apzīmējums 8070 008 1367, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, 1.5400 ha platībā. 

 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā.  

 

 

18. Par atļauju dīķa izveidei - ,,Vilciņi-2” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par atļauju dīķa izveidei - ,,Vilciņi-2””. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 2 (Agnese 

Geduševa, Gatis Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut izbūvēt dīķi ar platību virs 0.8000 ha  nekustamajā īpašumā “Vilciņi-2”, kadastra numurs 

8070 009 0012, Jaunsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, izstrādājot būvprojektu  atbilstoši 

būvniecību regulējošo normatīvu prasībām ar nosacījumu, ka kopējais izraktās grunts apjoms 

nepārsniedz 20 000 kubikmetru. 

 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā.  

 

 

19. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- Vecabras 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās - Voldemārs Pozņaks, Olafs Klūdziņš, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

 

 

 



11 

 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- Vecabras”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma ,,Vecabras”, kadastra numurs 8070 

003 0113, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 003 0664, 2.0461 ha platībā, 

Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba uzdevumu Nr.D-2020-1. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā.  

 

 

20. Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu - ,,Beitiņi-4” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās  - Voldemārs Pozņaks, Olafs Klūdziņš, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu- ,,Beitiņi-4””. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Saglabāt darba uzdevumā Nr. D-2018-7, kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2018.gada 8.marta lēmumu Nr.17. ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam „Beitiņi-4”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” prasību 

par obligātu centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas ierīkošanu un 

pieslēgšanu plānotajai apbūvei. 

2. Pagarināt darba uzdevuma Nr. D-2018-7, kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2018.gada 8.marta lēmumu Nr.17. ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam „Beitiņi-4”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

derīguma termiņu līdz 2022.gada 16.janvārim. 

 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā.  

 

 

21. Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu - ,,Mašēni” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās - Voldemārs Pozņaks, Valts Variks, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

 



12 

 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu - ,,Mašēni””. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 

nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Izteikt darba uzdevumu Nr. D-2018-23, kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2018.gada 18.oktobra  lēmumu Nr. 24. “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam „Mašēni”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, jaunā 

redakcijā. 

2. Pagarināt darba uzdevuma Nr. D-2018-23, kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2018.gada 18.oktobra  lēmumu Nr. 24. “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam „Mašēni”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

derīguma termiņu līdz 2022.gada 16.janvārim. 

 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā.  

 

 

22. Par Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma 

izteikšanu jaunā redakcijā 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. 

 

Plkst.11:40  - Prokopenko iziet no sēžu zāles 

Plkst.11:50 - sēdē sāk piedalīties Neils Kalniņš 

 

Debatēs piedalās - Viktorija Baire, Olafs Klūdziņš, Līga Mizovska, Jānis Zvaigzne, Juris  Žilko, 

Gatis Līcis, Andris Ceļmalnieks, Valts Variks, Agnese Geduševa, Andis Damlics, Edgars  

Melnieks. 

Žilko pauž atbalstu Geduševas priekšlikumam. 

 

Plkst.12:47 - tiek izsludināts 30 min. pārtraukums, pēc kura turpināsies debašu sadaļa. 

 

Plkst.13:21 – Atsākas sēde un Viktorija Baire sēdes vadību nodod Andrim Ceļmalniekam. 

 

Plkst.13:21 - Baire atstāj sēžu zāli. 

 

Debatēs piedalās – Juris Žilko, Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Olafs Klūdziņš, Neils 

Kalniņš, Valts Variks, Andis Damlics, Voldemārs Pozņaks, Gatis Līcis,  Juris Jerums, Andis 

Adats. 

Žilko pauž atbalstu Geduševas priekšlikumam. 

Ceļmalnieks pauž sēdes vadītāja viedokli. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

 

 

 



13 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

 

(1.priekšlikums - Andis Adats un Andris Ceļmalnieks kļūdījās balsojumā. Balso ,,Pret”.) 

 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

Atgriezt dokumentu pilnveidošanai, nepilnību novēršanai un atkārtotai izskatīšanai komitejās. 

Atklāti balsojot  ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 8 (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko), ,,Atturas” – 1 (Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

Geduševa – Balsoju ,,Par” un nekļūdījos balsojumā, jo uzskatu, ka nepilnīgi sagatavotu 

dokumentu ar kļūdām, nedrīkst apstiprināt. Paldies. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Olafs Klūdziņš 

Izteikt 2.4. punktu sekojošā redakcijā: pašvaldības domes komitejas priekšsēdētāja vietniekam 

— 1,2. 

Atklāti balsojot  ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 5 (Arnolds Keisters, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks), ,,Atturas” – 4 (Andis Adats, Andris 

Ceļmalnieks, Juris Jerums, Anastasija Prokopenko),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Olafs Klūdziņš 

Izteikt 2.3. punktu sekojošā redakcijā: pašvaldības domes komitejas priekšsēdētājam — 1,2. 

Atklāti balsojot  ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 5 (Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra 

Medne, Indra Priede, Valts Variks), ,,Atturas” – 4 (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, 

Voldemārs Pozņaks, Anastasija Prokopenko),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Olafs Klūdziņš 

Svītrot nolikuma 12. punktu. 

Atklāti balsojot  ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 7 (Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko), 

,,Atturas” – 1 (Andis Adats), ,,Nepiedalās”- 1 (Valts Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

 

 

 

 

 

 



14 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

Izslēgt no Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma 

12.punktu. 

Atklāti balsojot  ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 7 (Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko), 

,,Atturas” – 1 (Andis Adats), ,,Nepiedalās”- 1 (Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andis Damlics 

Nolikuma 28. punktā izņemt vārdus ,,Centrālās administrācijas Administratīvajā pārvaldē”. 

Atklāti balsojot  ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Gatis Līcis, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 6 (Andis Adats, Arnolds Keisters, Olafs 

Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede), ,,Atturas” – 3 (Andris 

Ceļmalnieks, Juris Jerums, Anastasija Prokopenko),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas un sociālo 

garantiju nolikuma izteikšanu jaunā redakcijā”. 

Atklāti balsojot  

ar 9 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra 

Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks), ,,Pret” – 6 

(Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Juris Žilko), 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju nolikumu 

jaunā redakcijā. 

 

Žilko – Balsoju ,,Pret”, tāpēc, ka es nevaru nosaukt te, es nevaru vērtēt pozitīvi skolotāja darbu, 

ja viņš kļūdainu darbu atzīst par pieņemamu. 

Geduševa – Balsoju ,,Pret”, jo atšķirīgākais priekšlikums netika atbalstīts, tagad mums 

Ķekavas novadā vairs nav ,,degviela”, bet ir ,,deviela”, tagad mums ir daudz dažādi citi 

brīnumi, [..], Vēl mums ir daudz dažādi svešvārdi, kurus mums nāksies ieviest pateicoties jūsu 

balsojumā. Ļoti nepilnīgs dokuments, nekvalitatīvi izstrādāts, un viena norma konkrēti vienai 

personai paredzēta. Pilnīgi neatbalstu šādus te dokumentus un šādu te vadības stilu. Paldies.   

Kalniņš – Balsoju ,,Pret”, jo nevaru balsot par gramatiski nekorektu dokumentu, un, kas pats 

smagākais šajā gadījumā, par saturiski, nekorekts, tas laikam nav tas īstais vārds šai brīdī, 

saturiski ļoti nozīmīgs, pārdomas raisošu dokumentu. Diemžēl, ne pozitīvas pārdomas.  

  

Lēmums Nr.21 pielikumā.  

 

Plkst. 14:01 – tiek izsludināts 10 minūšu pārtraukums 

Plkst.14:12 – atsākas sēde 

Pēc pārtraukuma sēdē nepiedalās – Andis Damlics, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš 

 



15 

 

23. Par Ķekavas novada pašvaldības noteikumu „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas 

novada pašvaldības manta un finanšu resursi”” apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Par jautājumu ziņo Andris Ceļmalnieks. 

Debatēs piedalās – Andris Ceļmalnieks, Līga Mizovska, Gatis Līcis, Edgars Melnieks, Olafs 

Klūdziņš, Juris Žilko, Arnolds Keisters, Andis Adats.  

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

Agnese Geduševa - Atgriezt dokumentu pilnveidošanai, nepilnību novēršanai un atkārtotai 

izskatīšanai komitejās. 

  

Plkst.14:15 – Pozņaks iziet no sēžu zāles 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

Atgriezt dokumentu pilnveidošanai, nepilnību novēršanai un atkārtotai izskatīšanai komitejās. 

Atklāti balsojot  ar 3 balsīm ,,Par”- (Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 5 

(Andis Adats, Juris Jerums, Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko), ,,Atturas” 

– 3 (Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības noteikumu „Kārtība, kādā tiek 

izmantota Ķekavas novada pašvaldības manta un finanšu resursi”” apstiprināšanu jaunā 

redakcijā”. 

Atklāti balsojot  

ar 7 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Dzintra Medne, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks), ,,Pret” – 3 (Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Juris 

Žilko), ,,Atturas” – 1 (Arnolds Keisters), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt noteikumus ,,Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada pašvaldības manta un 

finanšu resursi” jaunā redakcijā. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā.  

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:43 

 

Sēdes vadītāja: (PARAKSTS1) V. Baire 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS2) A.Ceļmalnieks 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS3) Aija Videniece 
 

1-3 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


